
Gra miejska Per Pedes 

 

Z okazji Europejskiego Dnia bez Samochodu zapraszamy do udziału w grze
miejskiej Per Pedes – odbędzie się na terenie zespołu staromiejskiego w
środę 22 września 2021 r.

"Korzystaj ze zrównoważonej mobilności. Dbaj o zdrowie" - to hasło przewodnie 
Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu w 2021 r. Podczas jego
trwania, w środę 22 września 2021 r. Wydział Środowiska i Ekologii Urzędu Miasta
Torunia organizuje grę miejską pn. Per Pedes, która odbędzie się w trakcie Festynu
Rodzinnego na Rynku Nowomiejskim w Toruniu.

Jeśli macie ochotę na ciekawy spacer po Toruniu, to zostawcie samochody w garażu i
ruszcie na poznawanie Torunia na piechotę. Wasz spacer połączony będzie z
rozwiązywaniem zagadek, wykonywaniem zadań, a być może odkryjecie miejsca, w
których:

stała w przeszłości statuetka Flisaka (pomnik Flisaka w Toruniu),
w latach międzywojennych saperzy byli głównymi gospodarzami Bastionu
Menniczego, zaś podczas okupacji Niemcy ulokowali radiostację oraz
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stanowisko artylerii przeciwlotniczej,
mieścił się budynek dawnych Koszar Bramy Chełmińskiej, będących elementem
XIX-wiecznego fortecznego systemu obronnego, powstałego dla wzmocnienia
wschodniej granicy Prus,
znajdują się ruiny kościoła, który przez cały okres swojego istnienia pozostał w
rękach katolików.

Zapisy do udziału w grze miejskiej ruszają w piątek 17 września 2021 r. od
godz. 10:00 pod nr tel. 56 611 86 93 lub mailowo pod adresem:
ekotorun@um.torun.pl i potrwają do 21 września 2021 r. do godz. 15:30, a także
bezpośrednio przed wydarzeniem - 22 września 2021 r. w namiocie Wydziału
Środowiska i Ekologii Urzędu Miasta Torunia podczas Festynu Rodzinnego na Rynku
Nowomiejskim.

Udział w grze jest bezpłatny.

Gra składać się będzie z ciągu zadań, których tematem przewodnim jest Europejski
Dzień bez Samochodu. Nauka poprzez zabawę to jeden z najlepszych sposobów
spędzania wolnego czasu z przyjaciółmi i rodziną, dlatego serdecznie zapraszamy.
Przedsięwzięcie ma na celu zaktywizować mieszkańców, a przy okazji przybliżyć im
miejsca, w których żyją, kształtować wzory zachowań
proekologicznych,upowszechniać informację o negatywnych skutkach używania
samochodu orazprzekonać ludzi do alternatywnych środków transportu. Na
zakończenie gry uczestnicy otrzymają nagrody ufundowane przez Prezydenta Miasta
Torunia.

Szczegóły:

Data: 22 wrzesień 2021 r. (środa)
Godzina: 16:00
Miejsce zbiórki:Rynek Nowomiejski, pierzeja zachodnia, namiot Wydziału Środowiska
i Ekologii Urzędu Miasta Torunia (odbiór kart, start i zakończenie gry)
Czas gry: około 2h

Dla kogo przeznaczona jest gra?
Zapraszamy rodziny, grupy przyjaciół z podwórka, uczniów toruńskich szkół,
studentów. Grupy maksymalnie 6-osobowe (1 osoba w grupie musi być pełnoletnia).

Co będzie potrzebne?



wrodzona ciekawość świata,
aplikacja na smartfon do czytania QR kodów,
coś do pisania i dobry humor.

Zapisy:

od piątku (17.09.) od godz. 10:00 pod nr tel. 56 611 86 93 lub mailowo na
adres: ekotorun@um.torun.pl
na miejscu, jeśli będą jeszcze wolne miejsca.

Fot. Sławomir Kowalski
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